sive qui pro Ianuensibus nominantur seu dicuntur albi sive aliter, tam commorantes in regno et insula Cypri et civitate Famaguste quam commorantes et subdictos in quibuscunque terris, civitatibus et locis subdictis et submissis dicto comuni tanquam cives Ianue, illos silicet quos capitaneus Famaguste sive consul quicumque fuerit pro Ianuensibus in Nicossia cum testimonio duorum testium pro Ianuensibus, subdictis et submissis dicto comuni approbabit et dicet, salvo et specialiter intellecto quod subdicti et districtuales dicti domini .. regis qui habitant in hoc regno Cypri non debeant de cetero expediri neque tractari pro Ianuensibus nisi probaverint legitime quod ipsi talesmet seu patres eorum fuerint habiti et reputati Ianuenses et pro Ianuensibus tractati et expediti secundum formam et tenorem pacis utriusque seu alterius earum seu secundum privilegia aut convenciones facientia sive<sup>l</sup> facientes mencionem de predictis. Item<sup>m</sup> promisit et convenit supradictis ut supra actendere, observare et manutenerere, actendi, observari et manuteneri facere dicto comuni et universis Ianuensibus omnia et singulla privilegia, immunitates, franchixias, honores et gracias dicto comuni et seu dictis Ianuensibus quibuscunque data et concessa, datas et concessas per quoscunque inclitissimos reges in regno et insula Cypri iuxta continentiam pacis de quibus supra sive alterius earum. Item actendere, observare et manutenerere, actendi, observari et manuteneri facere mahone veteri Cypri sive officio Sancti Georgii civitatis Ianue inde pro dicta mahona ordinato assignaciones et promissiones<sup>n</sup> quascunque dicte mahone sive dicto officio factas et ordinatas per dictum serenissimum dominum, dominum Ianum regem in introytu porte civitatis Nicossie et in introytu bulle seu tamoge clamelotorum Nicossie, modo et forma contentis tam in pace dicti domini, domini regis Iacobi quam ipsius domini, domini regis Iani, de quibus supra fit mencio, ita quod prefatus dominus, dominus Ianus rex aut aliquis eius officialis vel aliqua alia persona, corpus, collegium sive universitas non habeat neque habere possit in aliquibus ex ipsis introytibus aliquam assignacionem, pagamentum seu regressum nisi solum dicta mahona sive dictum officium Sancti Georgii pro ea sive procuratores, syndici et nuncii dicti officii, unus vel plures, salvo tamen quod assignacio bisanciorum quatuor millium debita dicto comuni omni anno in dicto introytu porte remaneat firma et illlesa. Et similliter assignacio facta Venetis bisanciorum quatuor millium in anno, et de dictis introytibus porte et bulle dare et solvere, dari et seu solvi facere per suos officiales omni anno dicto officio Sancti Georgii sive procuratoribus, syndicis et nunciis ipsius, uni vel pluribus, presentibus et futuris ducatos auri boni et iusti ponderis Veneciarum viginti duo millia quingentos sive bisancios